

Dodávateľ: **MIRA OFFICE s.r.o.**
MIRA
office
 Tulipánova 6
 93701 Želiezovce
 Stredisko: Levice
105 Červenej armády 22

IČO: 36761176
 IČ DPH: SK2022354598
 DIČ: 2022354598
 Banka: Slovenská sporiteľňa
 IBAN: **SK81 0900 0000 0002 2283 7033**
 SWIFT: **GIBASKBX**
 Telefón: 036/ 622 9065, 0903 436 664

Zberná FA č. 2216112112

Zákazka/objednávka:

1579

Dátum splatnosti: 10.12.2016
 Forma úhrady: prevod. príkaz
 Dátum vystavenia: **30.11.2016**
 Dátum dodania: **30.11.2016**

Miesto určenia:

Gymnázium Andreja Vrábla
 93401 Gymnázium Andreja Vrábla
 Levice
 Mierova 5

Telefón:

Odberateľ:

Gymnázium Andreja Vrábla
Gymnázium Andreja Vrábla
Mierova 5
93401 Levice

IČO: 160211
 IČ DPH: SK2021171570
 DIČ: 2021171570

Gymnázium Andreja Vrábla	
Mierová 5, Levice	
Datum: - 2 - 12 - 2016	ZH
Podanie číslo	LU
Číslo spisu: 700/2016	
Podpis/číslo:	Vybavuje:

Označenie	Názov položky	MJ/RP	Množstvo	J. cena	Základ DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom
-----------	---------------	-------	----------	---------	------------	------------	-----	--------

Dodací list č.: 1052164276 Z dátumu: 02.11.2016 S hodnotou: 19,99 S číslom obj.:

1522401	Šanón A4 VIC 7,5cm biely	KS	10,00	1,1500	11,50	20%	2,30	13,80 €
	Šanón A4 VIC 7,5cm biely bez kov.							
4298101	Pop.UNI PX21 lakov.biely	KS	1,00	1,6000	1,60	20%	0,32	1,92 €
4298102	Pop.UNI PX21 lakov.čierny	KS	1,00	1,6000	1,60	20%	0,32	1,92 €
9710542	Rozradovač kart.VICT/50	KS	2,00	0,9800	1,96	20%	0,39	2,35 €
	Rozradovač kartonový VICT/50 mix farieb							

Dodací list č.: 1052164358 Z dátumu: 04.11.2016 S hodnotou: 41,38 S číslom obj.:

12091	Xerox papier A4 farebný	KS	210,00	0,0300	6,30	20%	1,26	7,56 €
60092	Spony do zoš. SAX 24/6	KS	2,00	0,3000	0,60	20%	0,12	0,72 €
8341448	414 Obal L dymová	KS	10,00	0,5500	5,50	20%	1,10	6,60 €
9710373	Flipch.papier 68x98 5x20	KS	1,00	12,0800	12,08	20%	2,42	14,50 €
	Flipch.papier 68x98 5x20list biely							
990823	0823 Pracovný veľký SK-08	KS	10,00	1,0000	10,00	20%	2,00	12,00 €

Dodací list č.: 1052164395 Z dátumu: 08.11.2016 S hodnotou: 30,50 S číslom obj.:

26101	Krieda škol.111502/100ks	KS	10,00	2,5417	25,42	20%	5,08	30,50 €
-------	--------------------------	----	-------	--------	-------	-----	------	---------

Dodací list č.: 1052164579 Z dátumu: 21.11.2016 S hodnotou: 30,19 S číslom obj.:

33053	Napln 4444E čínska modrá	KS	1,00	0,1250	0,13	20%	0,03	0,16 €
5181003	Pero PILOT FRIXION modré	KS	2,00	1,9000	3,80	20%	0,76	4,56 €
	Pero PILOT FRIXION modré 0,7 odstrániteľné písmo							
75131	Sáčok do k.35l/15ks pev.č	KS	5,00	0,8100	4,05	20%	0,81	4,86 €
	Sáčok do k.35l/15ks pevný čierny 50x60							
77173	Lyž.káv.pl.100ks 73003	KS	21,00	0,6600	13,86	20%	2,77	16,63 €
	Lyžička.káv.plast.100ks 12,5cm 73003							
9710017	Euroobal 120mik široký/25	KS	1,00	3,3200	3,32	20%	0,66	3,98 €

Dodací list č.: 1052164608 Z dátumu: 22.11.2016 S hodnotou: 1,18 S číslom obj.:

7993901	Baterka SKY AA/4ks	KS	1,00	0,4900	0,49	20%	0,10	0,59 €
7993902	Baterka SKY AAA/4ks mikr	KS	1,00	0,4900	0,49	20%	0,10	0,59 €

Zberná FA č. 2216112112

Označenie	Názov položky	MJ/RP	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom
-----------	---------------	-------	----------	---------	------------	------	-----	--------

Dodací list č.: 1052164768 Z dátumu: 29.11.2016 S hodnotou: 41,90 S číslom obj.:

1205009	Xer.pap.A4 80g-93964ivory	BAL	1,00	7,4170	7,42	20%	1,48	8,90 €
12314	Xer.COLOTECH+A4 200g/1ks	KS	250,00	0,0650	16,25	20%	3,25	19,50 €
17155	Vykres farebný A4	KS	30,00	0,1667	5,00	20%	1,00	6,00 €
92138	Vizit.pap.A4 220g-250g	KS	25,00	0,2500	6,25	20%	1,25	7,50 €

Základ a hodnota DPH 20% :

137,62 27,52

S P O L U :

595,00

137,62

27,52

165,14 €

RP celkom:

0,00

Suma k úhrade (zaokrúhlene) :**165,14 €**

Rekapitulácia DPH	Oslobodené	%DPH	Základ	DPH
		20%	137,62	27,52
		SPOLU	137,62	27,52

Váha brutto (kg) : 16,017

Váha netto (kg) : 0,000

FA Vystavil: Kminiaková Andrea

Tovar vydal:



Tovar prevzal:

ul. Červenej armády 22, LEVICE

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka č.19718/N.

IČO: 36761176 IČ DPH: SK2022354598

Gymnázium
Andreja Vrábla, 5
Mierová 5, Levice

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ
za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !

MIRA OFFICE s r.o. plní povinnosti spätného odberu, zhodnotenia a recyklácie odpadov z obalov v súlade s platnou
legislatívou prostredníctvom oprávnenej organizácie NATUR-PACK, a.s. pod certifikačným číslom 01208.